

Solicitação: 7290

Nr. Processo : /

Solicitante: ISG - INSTITUTO SOCRATES GUANAES
Endereço: OLINDA QD H4 LT 01 A 03 - PARK LOZANDES
Assunto: Cotação de Preços

CNPJ: 03.969.808/0003-31
Cidade: GOIANIA
Fone: 32013639

Insc. Est.:

UF: GO

Comprador: ISMAELMRJ
Fornecedor:
Endereço:
Bairro:
Cidade:

Data máxima: 25/04/2018

CNPJ:
Insc. Est.:
Contato(s):

UF: Cep:

07.421.103/0001-74

BORRACHAS ANHANGUERA LTDA - EPP

AV. ANHANGUERA, Nº 8276, QD. 91, LT. 03
SETOR CAMPINAS - CEP 74.503-100

GOIÂNIA-GO

4290 Botão etc

Solicitamos a cotação de preços de produtos que seguem abaixo.

ARTIGOS HIGIENIZANTES

Vi. Desconto	Dias para entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento

Frete:	Valor RS	Valor Outros (+)																		
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Tipos:</th> <th>C.I.F.</th> <th>Incluso:</th> <th>Sim</th> <th>Valor RS</th> <th>Valor Outros (+)</th> </tr> <tr> <td></td> <td>F.O.B.</td> <td></td> <td>Não</td> <td></td> <td></td> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> </tbody> </table>	Tipos:	C.I.F.	Incluso:	Sim	Valor RS	Valor Outros (+)		F.O.B.		Não										
Tipos:	C.I.F.	Incluso:	Sim	Valor RS	Valor Outros (+)															
	F.O.B.		Não																	

Item	Produto	Qtd Solic.	Unidade	Marca	Vi. Unitário	Vi. Total	Vi. Desc.	Vi. IPI
1	23410 AGONADOR LATERAL P/ CAIXA ACOPADA ASTRA	10	UNIDADE		20,00	200,00		
2	15498 ADESIVO PVA 200ML COM PINCEL	2	UNIDADE					
3	12920 ASSENTO PARA VASO SANITARIO COM TAMPA E PARAFUSO	15	UNIDADE	TP5 ASTRA	29,00	435,00		
	ASSENTO PARA VASO SANITARIO COM TAMPA E PARAFUSO EM INOX PARA FIXAÇÃO, TAMBÉM EM ADULTO, PLASTICO, PADRÃO ASTRA SOFT TPU NA COR BRANCO							
4	18009 BUCHA DE TORNEIRA	9	UNIDADE		0,50	4,50		
5	18007 GRELHA P/ BUNDO DE INOX O FECHO DE ABRIR E FECHA 150MMX150MM	9	UNIDADE		12,90	116,10		
	MODIA 15X15CM SISTEMA DO ATE E FECHA							
6	20077 BILETE DE 10051111	5	UNIDADE		0,80	4,00		
7	21421 KIT REPARO COM VÁLVULA E MANIVELA P/ 1/2"	10	UNIDADE		39,00	390,00		
8	21411 TORNEIRA 1/2" 11111111	2	UNIDADE	ESOTO	4,50	9,00		
9	20077 BILETE DE 10051111	2	UNIDADE	ESOTO	7,00	14,00		
10	20077 BILETE DE 10051111	3	UNIDADE	AGUA	0,00	3,00		
11	22743 BILETE DE 10051111 PARA TUBO (SISTEMA DE SAIDA DE ÁGUA) (SISTEMA DE SAIDA DE ÁGUA) (SISTEMA DE SAIDA DE ÁGUA)	10	UNIDADE					
	OPORTUNIDADE PARA MONTAGEM DE SAIDA COM REGULAÇÃO DE VAZÃO, COM VEDAÇÃO DE SILICONE, ATENDE AOS MODELOS: BLUNET E ASTRA, SAIDA DE ÁGUA COM BÍTOLA DE 2"							
12	21421 KIT REPARO PARA VÁLVULA DE DESCARGA 50MM	10	UNIDADE		39,00	390,00		
	KIT REPARO PARA VÁLVULA DE DESCARGA 50MM OU 1/2" 116300 DOCOL							
13	15498 GELADO EM PVC SANFONADO 50/50	10	UNIDADE		5,00	50,00		

MV 2000 - A SOLUÇÃO INTELIGENTE PARA A MODERNA ADMINISTRAÇÃO HOSPITALAR

Ismael Moreira da Rocha Júnior
Controlador
HDT 136 - GO

Solicitação: 7290

Fornecedor:

Item	Descrição	Qtd. Solic.	Unidade	Marca	Vi. Unitário	Vi. Total	Vi. Desc.	Vi. IPI
01	22571 TUBO LIGAÇÃO FLEXIVEL PARA VASO SANITARIO COM ESPUDE	5	UNIDADE		11,00	55,00		
<p>CONJUNTO DE LIGAÇÃO AJUSTAVEL BRANCO COM TUBO DE 38MM X 17CM A 24CM, CANOPLA DE PAREDE E COM ESPUDE, PERMITE CORRIGIR DESALINHAMENTOS E PODE SER CORTADO PARA SE AJUSTAR A DISTANCIA ENTRE A LOUCA E A PAREDE.</p>								
Total:					1.509,50			

07.421.103/0001-74
 BORRACHAS ANHANGUERA LTDA-EPP
 AV. ANHANGUERA, Nº 8276, OD. 91, LT. 03
 SETOR CAMPINAS-CEP 74.503-100
 L - GOIÂNIA-GO
Luís Roberto de O

Ismael Moreira da Rocha Júnior
 Comproedor
 HDT ABC - GO



Solicitação: 7290 Nr. Processo: /
 Solicitante: ISG - INSTITUTO SOCORRISTAS GUANAES CNPJ: 03.959.808/0003-31 Insc. Est:
 Endereço: OLINDA QD H4 LT 01 A PARK LOZANDES Cidade: GOIANIA
 Assunto: Cotação de Preços Fone: 32013639 UF: GO

Comprador: ISMAELMRJ Data máxima: 25/04/2018
 Fornecedor: **Lider Ferramentas** CNPJ: **06.209.745.0001/41**
 Endereço: **Rod. GO-040 Qd 70 Lt 25** Insc. Est: **103.718.850**
 Bairro: **Botavelo - B** Contato(s): **Paulo Soares**
 Cidade: **Goiania - GO** UF: **GO** Cep: **74930-520**

Solicitamos a cotação de preços do produto que segue abaixo

MATERIAIS - HIDRAULICOS

VI. Desconto: **ate 10 dias** Dias para entrega: **ate 15 dias** Validade da Proposta: **ate 15 dias** Condições de Pagamento: **a vista**

Frete

Tipo: **X** C.I.F. F.O.B. **Exclusivo** Sim Não Valor RS Valor Outros (+)

Seq	Produto	Cid. Selo	Unidade	Marca	Vi. Unitario	Vi. Total	Vi. Desc.	Vi. IPI
1	23415 ACIONADOR LATERAL P/ VÁLVULA ACOPLADA ASTRÁ		10 UNIDADE	Blumit	24,00	240,00		
2	16938 ADESIVO PVA 200ML COM		2 UNIDADE	Amazonas	10,00	20,00		
3	19000 ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO COM TAMPA E PARAFUSO		15 UNIDADE					
	ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO COM TAMPA E PARAFUSO EM INOX PARA FIXAÇÃO TAMANHO ADULTO PLÁSTICO PADRÃO ASTRÁ SOFT TPJ NA COR BRANCO							
4	16005 BUCHA DE TORNEIRA		5 UNIDADE					
5	19007 GRUPO PARA VÁLVULA DE INOX ABRIR E FECHAR 1/2" X 1/2"		5 UNIDADE	Faico	14,00	70,00		
	MEDIDA: 15X15CM SISTEMA DE ABRE E FECHA							
6	20276 JOELHO 1/2" X 1/2"		5 UNIDADE	Fortleve	0,50	2,50		
7	23426 KIT REPARO COM MOLA P/ DOCOL 1 1/2"		10 UNIDADE					
8	21718 LUVA BANDO COM ANEL 5"		2 UNIDADE		6,00	12,00		
9	23332 LUVA COM ANEL DE 60MM		2 UNIDADE					
10	20329 LUVA DE 25 MM LISA		5 UNIDADE		0,50	2,50		
11	21791 OBTURADOR PARA MOTO SAÍDA COM REGULAGEM DE VAZÃO		10 UNIDADE		7,00	70,00		
	O OBTURADOR PARA MOTO SAÍDA COM REGULAGEM DE VAZÃO COM VEDAÇÃO DE SILICONE ATENDE AOS MODELOS: BLUK T E ASTRÁ SAÍDA DE ÁGUA COM BOLA DE 2"							
12	21857 REPARO PARA VÁLVULA DE DESCARGA		10 UNIDADE		40,00	400,00		
	KIT REPARO PARA VÁLVULA DE DESCARGA 50MM OU 1 1/2" 11630 DOCOL TIPO 1		10 UNIDADE		4,50	45,00		

DI RIBEIRO CONSULTORIA E FERRAMENTAS LTDA

Rod GO-040 Qd 70 Lt 25 Botavelo - B Goiania - GO

CNPJ: 06.209.745/0001-41

Ismael Moreira da Rocha Júnior
 Comprador
 HDT/ISG-GO

Solicitação: 7290

Fornecedor:

Seq	Produto	Qtz Solt	Unidade	Marca	VL Unitário	VL Total	VL Desc	VL IPI
11	TUBO LIGAÇÃO FLEXIVEL PARA VASO SANITARIO COM ESPUDE		6 UNIDADE	Blunit	10,50	52,50		
	CONJUNTO DE LIGAÇÃO A LOUÇA CORRIGIR DESALINHAMENTO			ESTAVEL, BRANCO, COM TUBO DE 18MM X 17CM A 24CM, CANTOPLA DE PAREDE E COM ESPUDE, PERMITE SER CORTADO PARA SE AJUSTAR A DISTANCIA ENTRE A LOUCA E A PAREDE				
Total:						914,50		

RECEBIMOS DA
 08.209.745/0001-41
 EM RENDIMENTO COM L DE FUNDACIONES
 E REINTEGRANTAS LPT/ME
 RUA G... 10... 77... 75
 L...
 ...

Ismael Moreira da Rocha Júnior
 Comprador
 HD/ISG-GO